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REDOGÖRELSE FÖR VERKSAMHETEN 1987
Föreningens årsmöte hölls den 30 mars 1987. Styrelsen har sedan årsmötet
bestått av Rolf-Bertil Eklund , ordförande , och följ ande ledamöter :
valda till årsmötet 1988: Karl Borin , Lennart Gullander , Sune Hedblom,
Karin R aben , Ingemar Spykman , Sven-Ake Tiren , Sigurd Tullbe rg, Anna -
G reta Waldemarsson och Börje Wallberg.
valda f ram till årsmötet 1989: lngegerd Holmberg, Sven-Rune Johansson ,
Egon Jonsson , Gösta Karlsson , E inar Lundström, Gösta Ohlsson , Sven
Sandstedt , Gösta Sundman och Å ke Torkelstam .

Revisorer har varit Nils Malmfors och Percy Bargholtz med Sten Österlöf
som suppleant.

Inom styrelsen har funnits följ ande funktionärer :
Vice ordförande : Egon Jonsson
Kassaförvaltare : Karin R abe n
Sekreterare : Sven-Rune Johansson

I arbetsutskottet har ingått föreningens ordförande R olf Bertil E klund ,
Sven-R une Johansson , Egon Jonsson och Sven Sandstedt. Adjungerad
ledamot har Kari n Raben vari t .

Ledamöter i redaktionskomm itten för Postryttaren har varit Ingegerd
Holmberg, Sven-R une Johansson , Egon Jonsson , Karin Raben , Sven-Ake
Ti ren och Sigurd Tullberg.

Föreningens representant i Postmuse inämnden har under året varit Rolf-
Bert il E klund .

Å rsavgiften för 1988 fastställdes av årsmötet t ill 50 kr för årligen beta-
lande medlem .

I anslutning till årsmötet berätt ade Egon Jonsson intressant och medryc-
kande om sina 48 år i Postens tjänst.

Styrelsen har under året haft tre protokollförda sammanträden .
U nder verksamhetsåret har föreningen överlämnat gåvor till Postmu-

seum till ett värde av 141 610 kr.
Bland gåvorna som inköpts ingår ett emigrantbrev och två helark med

porträtt av Oscar II . Emigrantbrevet har innehållet bevarat och är avsänt
t ill U SA från Söderhamn den 26 maj 1857 . Det är frankerat med ett 6
skilling banko och två 24 skilling banko . De två helarken med porträtt av
Oskar II är tryckta på tyskt resp engelskt papper och utgjorde prov inför
utgåvan Gustav V i medaljong.

Föreningen har vidare beta lt redaktörsarvode och honorar för artiklar i
Postrytt aren med 28 900 kr.

A ntale t medlemmar uppgick den 31 december 1987 till 4 890 mot 5 355
vid 1986 års utgång, vilket innebar en minskning med 365 medlemmar. I
medlemsavgifter inflö t 243 830 kr.

Ä ldre årgångar av Postryttaren har under året sålts för 5 241 kr.
Behållningen av de medel som insamlades för en blivande filial i Göte-

borg till Postmuseum uppgick vid åre ts slut till 11 763:15 kr.
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Föreningens tillgångar uppgick vid årets slut till 191 379:50 kr. Av detta
belopp ti llhörde 17 748:60 kr postdirektör Lannges fond .

Stockholm den 31 decembe r 1987
Rolf-Bertil Eklund
ordförande

Sven-R une Johansson
sekreterare
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